

Referat menighedsrådsmøde Allerup Sogn 11/10 2023

Tilstede: Anne-Mette Jacobsen, Vivi Hesel, Jess Kolmos, Sara Jensen, Søren-Herluf Sørensen, Tina Godskesen

Fraværende: Marlene Toftegaard, Jette Knudsen, Charlotte Kroneder, Silja Rytter Holm

Emne	Referat
	Orientering, drøftelse eller beslutning
Information fra formanden Fællesmøde mellem sognene 14/9 + 27/9 Årligt møde for sognet Rengøring konfirmandstue m.m.	Samarbejdet i de 3 sogne blev drøftet og aktivitetsudvalget blev nedlagt og der blev oprettet et bladudvalg. Årligt møde, afholdes samtidigt med julebanko den 3. december 2023 Rengøring blev drøftet
Nyt fra præsterne Fuldtidsstilling i Allerup/Davinde	Præsterne skal på studietur til København d. 12/10 Forskellige aktiviteter og møder er i kalenderen
Nyt fra øvrigt personale	Intet nyt
Nyt fra kassereren	Vivi ønsker, at vi når der liggens bilag ind til godkendelse, at vi i notatfeltet skriver lidt om hvilken anledning der er købt ind til og hvilken dato det købte skal bruges.
Kopimaskine og scanning. Hvordan. Er vores nuværende ordning for dyr ?	Sara kontakter firmaet hvor vi betaler for kopi/print og scanner, så vi kan afstemme hvilket behov der er og få printeren på nettet samt hvad indebærer serviceabonnement.
Nyt fra kirkeværgen Præstegårds og kirkesyn	Kirke og præstegården er tilmeldt fjernvarme installation. Der indhentes endnu et tilbud på ny træterrasse. Tarup VVS og Fyns Skadedyr kontaktes igen Sara sender datoforslag til syn Marianne og Sara har lavet en aftale om en kontorstol.
Nyt fra øvrige menighedsrådsmedlemmer	Intet nyt
Aktiviteter og kirkeblad 3/12 Julebanko	Vivi har bestilt en klovn til fastelavn, og Marlene har skrevet til kirkebladet. Forslag til debateme aftener, 10/1 - 7/3 – 14/5

<p>Huskeliste</p> <p>Internet i konfirmandstue ved Marlene</p> <p>Rampe til brug for Allerup og Davnde. Indkøbes evt. sammen med Davinde.</p> <p>Affaldssortering</p> <p>Lapidariet</p> <p>Kirkegården: proces vedr. udformning.</p> <p>Printer og internetløsning til konfirmandstuen</p>	<p>Afventer Marlene</p> <p>Afventer Jette</p> <p>Der ønskes en plastic skraldespand til Jette</p> <p>Sara og Tina finder en løsning</p>
<p>Næste møder:</p> <p>Onsdag 8/11 2023 kl.18.30</p>	

Tina Rodsluse Tølbom
 Plesum
 Vivi Høsel
 Alf Jakobsen